Responses to Written Questions
FDC ITB-25-005
Apparel and Linen Fabrics, Vinyl, and Other Bulk Textiles

ADDENDUM #001

Solicitation Number: FDC ITB-25-005

Solicitation Title: Apparel and Linen Fabrics, Vinyl, and Other Bulk Textiles
Bids due by: February 24, 2025, at 2:00 p.m., Eastern Time
Addendum Number: 001

Addendum Date: January 28, 2025

Failure to file a protest within the time prescribed in Section 120.57(3), Florida
Statutes, or failure to post the bond or other security required by law within the
time allowed for filing a bond, shall constitute a waiver of proceedings under
Chapter 120, Florida Statutes. A notice of protest must be filed with the Agency Clerk,
Office of General Counsel, 501 South Calhoun Street, Tallahassee, Florida 32399; or by
Fax: (850) 922-4355; or by

Email: CO-GCAgencyClerk@fdc.myflorida.com.

Please be advised that the information contained in this Addendum is applicable to
the original specifications of the above-referenced solicitation.

This Addendum includes the Department’s written answers to the written questions received.
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Responses to Written Questions
FDC ITB-25-005
Apparel and Linen Fabrics, Vinyl, and Other Bulk Textiles

Question
Number

Question

Answer

Regarding FDC ITB-25-005, are you able to supply
swatches for each of the items required?

Additionally, will you require production samples for
approval once the contract is awarded?

Lastly, | see you are requesting 30 day delivery which
is almost impossible since these items would be
manufactured overseas. It would be more in the vicinity
of 90 days. Is this acceptable?

No. The Department is unable to provide samples at this time.

Yes. Before the contract is awarded, the Contractor must provide a
production sample of each bulk textile listed in Attachment I-Price
Sheet.

No. All deliveries shall arrive within 30 days of Purchase Orders (PO)
issuance, as described in Section 4.1.3., Delivery. The Department
expects the Vendor to maintain inventory efficiently enough for a 30-
day delivery.

Can you please provide a sample of the requested 12
oz/sqyd Clear Vinyl fabric?

Please see the Department’s Answer to Question Number 1.

We respectfully ask if you would consider awarding this
by group.

No. Please see Section 5.7.1., Basis of Award.
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